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Sygn. USK/DZP/PN-175/2019
                                                       Wrocław, 2019-07-15
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną Sali Hybrydowej; USK/DZP/PN-175/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakietu 8 pompy infuzyjne strzykawkowe –szt 4 ze stacją dokującą. 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych strzykawkowych Perfusor Space 

oraz stacji dokujących Space Station wyprodukowanych w 2018/ 2019 roku. 

W chwili dostawy oferowane pompy Perfusor Space i stacje dokujące Space Station będą fabrycznie nowe oraz zostaną objęte pełną gwarancją. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.
Pkt 4. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe o masie pompy wraz z uchwytem do mocowania na stojaku lub szynie do 2,3 kg? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pkt 11. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z pełnym mocowaniem strzykawki możliwym przy włączonej pompie- system obsługiwany całkowicie manualnie? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 17 . 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z zakresem szybkości infuzji 0,1 – 999,9 ml/godz.? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pkt 20. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z możliwością programowania infuzji w jednostkach masy: ng, μg, mg, , mmol, mEq, IU– na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę).?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.
Pkt 22 1. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe 

1. Emergency - z funkcją zliczania podanej objętości i prezentacją wartości na ekranie urządzenia z dedykowanym przyciskiem bolusa na obudowie pompy? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.
Pkt 24. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z funkcją wypełnienia linii lub nie. ? 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

Pkt 29. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z ustawianiem poziomu ciśnienia okluzji – 

na 9 poziomach z zakresem 75-900 mm/hg ? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.
Pkt 33. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z rejestrem 1000 zdarzeń zapisywanych w czasie rzeczywistym.? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.
Pkt 34. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z funkcją – przerwa (standby) w zakresie 

od 1min do 24 godzin programowany co 1 minutę bez funkcji automatycznego startu infuzji 

po zaprogramowanej przerwie, gdyż stwarza to ryzyko niekontrolowanej podaży leku? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pkt 40. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe bez funkcji wyświetlania trendów? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pkt 48. 

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe bez alarmu rozłączenia linii – spadku ciśnienia? 

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.
Pkt 58. 

Czy Zamawiający dopuści stacje dokujące pozwalające na jednoczesne zasilanie 3 oferowanych pomp strzykawkowych lub objętościowych? 

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

Pkt 59. 

Czy Zamawiający dopuści stojak umożliwiający mocowanie do 8 pomp wraz z stacją dokującą z czterema podwójnymi kółkami z hamulcami ?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

  Z upoważnienia  Dyrektora

   Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska - Brycka

Z-ca Kierownika ds. Przetargów

